

not be responsible for his
any civil and criminal activities/
liabilities.
Renu Bela Arora (Advocate)
Ch. No. 786, Saket Courts, New Delhi-17

necessary inquiries before entering
entering into any agreements with advertisers or
otherwise acting on an advertisement in any manner
whatsoever.

FE 10/8/23 FORM B
PUBLIC ANNOUNCEMENT
[Regulation 12 of the Insolvency and Bankruptcy
Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016]
FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF
SPG GLOBAL DISTRIBUTION PRIVATE LIMITED

PARTICULARS	DETAILS
1. NAME OF CORPORATE DEBTOR	SPG GLOBAL DISTRIBUTION PRIVATE LIMITED
2. Date of Incorporation of Corporate Debtor	22nd September, 2011
3. Authority under which Corporate Debtor is Incorporated/Registered	Registrar of Companies, New Delhi
4. Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of Corporate Debtor	U52100HR2011PTC043937
5. Address of the registered office & principal office (if any) of Corporate Debtor	Registered Office & Works: B-363, 364 & 365, Nehru Ground, NIT Faridabad, HR- 121001
6. Date of closure of Insolvency Resolution Process	07.08.2023
7. Liquidation commencement date of Corporate Debtor	07.08.2023
8. Name & Registration Number of Insolvency Professional acting as Liquidator	Pramod Kumar Misra Regn. No.: IBB/I/PA-001/IP-02669/2022-2023/14099
9. Address and Email of the liquidator as registered with the Board	5203 DLF City Phase-4 Gurgaon Haryana-122002 Email: capkmisra@gmail.com
10. Address and e-mail to be used for correspondence with the liquidator	5203, Rose Avenue, DLF Phase-4 Gurgaon -122002 Email: liquidator.spgglobalpvt@gmail.com
11. Last date for submission of Claims	07.08.2023

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal, Chandigarh Bench, has ordered the commencement of liquidation of the SPG Global Distribution Private Limited on 7th August, 2023. The stakeholders of SPG Global Distribution Private Limited are hereby called upon to submit their claims with proof on or before September 7, 2023, to the liquidator at the address mentioned against item No. 10. The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with the proof in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proof of claims shall attract penalties.

Date 10.08.2023
Place Gurugram

Pramod Kumar Misra
Liquidator, SPG Global Distribution Private Limited
Regn. No.: IBB/I/PA-001/IP-02669/2022-2023/14099 | AFA Valid up to April 24, 2024

30 दिवसों के अन्दर जमा करायी जा सकती है।
महाप्रबन्धक (निचो/बास्तु)

प्रपत्र की सार्वजनिक घोषणा
[भारतीय विवाला और ऋण शोध असमता बोर्ड (परिसमापन प्रक्रिया) विनियमावली, 2016 के विनियम 12 के अधीन]
एसपीजी ग्लोबल डिस्ट्रीब्यूशन प्राइवेट लिमिटेड निधारका के ध्यानाथ

विवरण	व्यक्ति
1. कॉर्पोरेट देनदार का नाम	एसपीजी ग्लोबल डिस्ट्रीब्यूशन प्राइवेट लिमिटेड
2. कॉर्पोरेट देनदार के निगमन की तिथि	22 सितंबर, 2011
3. प्राधिकरण जिसके अधीन कॉर्पोरेट देनदार निगमित/पंजीकृत है	रजिस्ट्रार ऑफ कंपनियों - नई दिल्ली
4. कॉर्पोरेट देनदार की कॉर्पोरेट पहचान संख्या / सीमित दायित्व पहचान संख्या	U52100HR2011PTC043937
5. कॉर्पोरेट देनदार के पंजीकृत और प्रामाणिकता (यदि कोई हो तो) का पता	पंजीकृत कार्यालय एण्ड वर्क्स: बी-363, 364 और 365, नेहरू ग्राउंड, एनआईटी फरीदाबाद, एफआर-121001
6. कॉर्पोरेट देनदार के संबंध में ऋण शोध असमता समापन तिथि	07 अगस्त, 2023
7. कॉर्पोरेट देनदार के संबंध में परिसमापन आरम्भ तिथि	07 अगस्त, 2023
8. परिसमापक के रूप में कार्यरत ऋण शोध असमता प्रोफेशनल का नाम और रजिस्ट्रेशन नंबर	प्रमोद कुमार मिश्रा पंजी. सं.: IBB/I/PA-001/IP-02669/2022-2023/14099
9. परिसमापक का पता और ई-मेल, जैसा कि बोर्ड में पंजीकृत है	5203 डीएलएफ सिटी फेज-4, गुरुगढ़ हरियाणा-122002 ईमेल: capkmisra@gmail.com
10. परिसमापक को लिए पत्राचार के लिए उपयोग किए जाने वाले पते और ईमेल	5203, रोज एवेन्यू, डीएलएफ फेज-4, गुरुगढ़ -122002 ईमेल: liquidator.spgglobalpvt@gmail.com
11. दावे प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि	07 सितंबर 2023

एलएआर प्रकाश दी जाती है कि राष्ट्रीय कंपनी विधि अधिकरण कंटीगड पीठ ने 07 अगस्त 2023 को एसपीजी ग्लोबल डिस्ट्रीब्यूशन प्राइवेट लिमिटेड का परिसमापन शुरू करने का आदेश दिया है। एसपीजी ग्लोबल डिस्ट्रीब्यूशन प्राइवेट लिमिटेड के हितधारकों को इससे द्वारा 07 सितंबर 2023 को या उससे पहले ऋण के साथ अपने दावे परिसमापक को कम से कम 10 मई तक सितंबर पर प्रस्तुत करने के लिए कहा जाता है। विदेशी लेनदार अपने दावे के प्रमाण केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से जमा करें। अन्य सभी हितधारक अपने दावे के प्रमाण व्यक्तिगत, आक द्वारा अथवा इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों द्वारा जमा कर सकते हैं। अतः सभी हितधारक अपने दावे के अंतर्गत या धामक प्रमाण प्रस्तुत करने पर ध्यान दिया जा सकता है।

दिनांक: 10.08.2023
स्थान: गुरुगढ़

परिसमापक, एसपीजी ग्लोबल डिस्ट्रीब्यूशन प्राइवेट लिमिटेड
पंजीकरण सं.: IBB/I/PA-001/IP-02669/2022-2023/14099 | एफए 24 अप्रैल 2024 तक वैध

JANPASTIA
10-8-2023